
Sommarens höjdpunkt - Karneval och Hawaiifest lördag 6 augusti i Henån

Hej!

Lördagen den 6:e augusti går Henånkarnevalen av stapeln. Henåns IF är med och arrangerar 
tillsammans med Henåns Företagarförening, som är huvudaktör under helgen.

Karnevalståget utgår ifrån Ängsviken kl 14, och kommer att gå längs Ängsvägen, fram till 
parkeringen vid Böcker och blad, via torget, tillbaka till Orust Yachtservice. Där blir det sedan
prisutdelning ca 15.15. I dagsläget är det 13 ekipage anmälda varav ett från Henåns IF.

För att få spektaklet att gå ihop behöver vi hjälp med olika saker och därför ber vi er att ställa 
upp, i den mån ni har möjlighet. Nedan ser ni vilka olika arbetsstationer som skall bemannas 
samt, ungefär, hur många som behövs vid de olika tidpunkterna.

Dagtid lördag:
Ansiktsmålning (4-6st), Saras trädgård, Hamntorget (11:00-13:30)
Souvenirförsäljning, Hawaiikransar m.m. (6-8st) (10-16)
Funktionärer längs sträckan för karnevalståget (15st) (13:30-15:30)
Försäljning av kaffe, kaka m.m. vid prisutdelningen (6-8st) (14:30-16:30)

Kväll, natt lördag:
Barpersonal (12st) (17-03)

Utöver detta behöver hjälp med bakning av kakor m.m. som används till försäljningen vid 
prisutdelningen. Kakor kan lämnas på Hällevi, dagtid 9-13 under v 31. (Skicka gärna ett 
mail/sms ifall du har möjlighet att baka).

Vi hoppas att ett deltagande under 2016 kan leda till ett fortsatt samarbete med 
Företagarföreningen och, förutom det direkta tillskottet i klubbkassan, att det också blir ett bra
tillfälle för Henåns IF och våra medlemmar att synas och visa upp oss från vår bästa sida. 

Om Du inte har möjlighet att vara funktionär, kanske vi får se dig som gäst på Hawaiifesten, 
som startar kl 18 (mat serveras fram till kl 21) till kl 02. Endast förköp hos Designhuset, 
Rick & Bella, Elmas sjöbod och Orust Optik och/eller göra reklam för arrangemanget. OBS! 
endast kontantbetalning för festbiljetterna.

Visst låter detta kul!? Var kan du göra en insats? Hör av dig till Victor eller Monica, med vad 
som passar dig. Vi vill att ni hör av er i vilket fall, senast fredag 15 juli

Tack på förhand! och vänliga hälsningar från Henåns IF gm

Victor Dahlgren Monica J Erlandsson
0727-137 555 0708-575291
victortgk90@gmail.com monica.johansson.erlandsson@utb.orust.se
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